Hos videmur esse principium futuroz; multoz; ab eo q̄ consiliamur et agamus aliquid

Duplex est necessitas s; absoluta et conditionata

Omne qd̄ est qm̄ est necesse est esse. et omne qd̄ nō est qm̄ nō est necesse est nō esse. sed omne qd̄ est simpliciter esse est necesse

Gilbertus autor sex principiorum.

Ille liber tractat de dic. bil; incōplexo nō inherere intra: sicut in libro predicamentoz; aristotelis: sed de incōplexo extra